
 
 

COMUNE DI TRIGOLO 
  PROVINCIA di CREMONA 

============================================================================== 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
N. 32 

DATA 

21.02.2014 

IMPEGNO DI SPESA RELATIVO ALLA QUOTA ASSOCIATIVA DEL SINDACO 

ALL’ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA LOMBARDIA PER L’ANNO 2014. 

 

 

IL   RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

PREMESSO che il Sindaco è iscritto nell’elenco speciale dell’Ordine dei Giornalisti della 

Lombardia, in qualità di Direttore Responsabile del periodico Comunale “Il Comune Informa”; 

 

DATO ATTO che occorre provvedere al versamento della quota associativa all’ordine per 

l’anno 2014 che ammonta ad € 100,00; 

 

RICHIAMATO l’art. 163 del TUEL 267/2000, relativo all’esercizio provvisorio del bilancio; 

 

VISTO il Regolamento di contabilità; 

 

RICHIAMATO l’art. 183  del D.Lgs.  N. 276 del 18.08.2000. 

 

ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2419 del 10.06.2009 si è provveduto all’individuazione 

del responsabile del servizio economico-finanziario ed all’attribuzione delle relative funzioni. 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare integralmente le premesse del presente atto. 

 

2. Di impegnare la somma di € 100,00, quale quota associativa del Sindaco all’ordine dei 

Giornalisti della Lombardia per l’anno 2014; 

 

3. Di imputare la somma di € 100,00 all’intervento 1010202 cap.190 del bilancio di 

previsione 2014 in corso di approvazione; 

 

4. Di liquidare l’importo suddetto a mezzo di cartella esattoriale dell’agente della riscossione 

della Provincia di Milano – EQUITALIA ESATRI s.p.a. 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
Trigolo, lì 21/02/2014                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                   Palamara Raffaella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Trigolo, 07/04/2014                                                 IL MESSO COMUNALE 
                                                                                    Gian Carlo Gandolfi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 
 


